106-2166 STAGING LKO000188509 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING LKO000106241 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 240 240 10161.30 847.34 847.34 0.00 0.00 0.00 11855.98

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Eight Hundred and Fifty Five and Ninety Eight paisa Only